

Elvis TCB ApS

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 94 66 74

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016.

Erik Busk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elvis TCB ApS Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 94 66 74
	Stiftet: 7. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Busk Jensen, Toldbodgade 21,4., 8930 Randers NØ, Direktør Søren Jesper Lanng, Snehvidevej 56, 8870 Langå, Direktør Niels Skjødt Vinderslev, Toldbodgade 19,4., 8930 Randers NØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.249 t.kr. mod 1.895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.300 t.kr. mod 996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et resultat med det i år opnåede - omkring 1 mio. kr. i overskud efter skat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.249.480	1.895.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.491	-192.466
Resultat før finansielle poster	2.055.989	1.702.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-389.069	-412.025
Resultat før skat	1.666.920	1.290.737
Skat af årets resultat	-367.047	-295.091
Årets resultat	1.299.873	995.646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.299.873	995.646
Disponeret i alt	1.299.873	995.646

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	19.480.809	18.806.980
Materielle anlægsaktiver i alt	19.480.809	18.806.980
Anlægsaktiver i alt	19.480.809	18.806.980
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.625	0
Tilgodehavender i alt	240.625	0
Omsætningsaktiver i alt	240.625	0
Aktiver i alt	19.721.434	18.806.980

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	4.474.716	3.174.843
	Egenkapital i alt	<u>5.474.716</u>	<u>4.174.843</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	938.921	705.854
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>938.921</u>	<u>705.854</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	5.373.264	6.508.229
	Deposita	500.000	500.000
	Anden gæld	3.000.000	3.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.873.264</u>	<u>10.008.229</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.100.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.473.581	1.318.129
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.860	10.000
	Selskabsskat	128.063	207.113
	Anden gæld	1.408.029	1.382.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.434.533</u>	<u>3.918.054</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.307.797</u>	<u>13.926.283</u>
	Passiver i alt	<u>19.721.434</u>	<u>18.806.980</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	389.069	412.025
	<u>389.069</u>	<u>412.025</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2015		19.623.287
Tilgang		<u>867.320</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>20.490.607</u>
Afskrivninger 1. juli 2015		816.307
Årets afskrivninger		<u>193.491</u>
Afskrivninger 30. juni 2016		<u>1.009.798</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>19.480.809</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.174.843	2.179.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.299.873</u>	<u>995.646</u>
	<u>4.474.716</u>	<u>3.174.843</u>
 5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2015	705.854	585.227
Udskudt skat af årets resultat	<u>233.067</u>	<u>120.627</u>
	<u>938.921</u>	<u>705.854</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
6. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.473.264	7.508.229		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.100.000</u>	<u>-1.000.000</u>		
	<u>5.373.264</u>	<u>6.508.229</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.000.000</u>	<u>2.462.155</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.100.000	1.000.000	6.473.264	7.508.229
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>6.973.264</u>	<u>8.008.229</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.473 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 19.481 t.kr.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Busk Jensen, Toldbodgade 21,4., 8930 Randers NØ

Søren Jesper Lanng, Snehvidevej 56, 8870 Langå

Niels Skjødt Vinderslev, Toldbodgade 19,4., 8930 Randers NØ